รุ่นที่ 1  วันจันทร์ที่ 9 มีนาคม 2569  Onsite 3,900 บาท ณ  โรงแรมไมด้า ดอนเมือง แอร์พอร์ท กรุงเทพฯ 
  รุ่นที่ 2  วันจันทร์ที่ 16 มีนาคม 2569  Onsite 3,900 บาท ณ  โรงแรมเมบิส สมุทรปราการ 
  รุ่นที่ 3  วันจันทร์ที่ 30 มีนาคม 2569  Online 2,500 บาท  

7. อัตราค่าลงทะเบียน:   
• Onsite  ค่าลงทะเบียนท่านละ 3,900 บาท (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมอาหารกลางวัน 1 มื้อ, อาหารว่างและเครื องดื ม 2 มื้อ, 

เอกสารประกอบการอบรมพร้อมกระเป๋า 1 ชุด, ใบเกียรติบัตรผ่านการอบรม  ทั้งนี้ *ไม่รวมค่าธรรมเนียมธนาคาร 
• Online ค่าลงทะเบียนท่านละ 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมเอกสารประกอบการอบรม 1 ชุด, ใบเกียรติบัตรผ่านการอบรม    

*ไม่รวมค่าธรรมเนียมธนาคาร 
• ส่าหรับหน่วยงานราชการและภาครัฐ: ค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียน ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที พัก และค่ายานพาหนะ ในการเดินทางไป เข้าร่วมอบรม

สามารถเบิกจ่ายได้ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม การจัดงาน และการประชุมระหว่างประเทศ (ฉบับที  3) พ.ศ.

[...]

ภาครัฐ/เอกชน  จ่านวน 50 คน 

6. วันที่จัดอบรม:  รุ่นที่ 1  วันอังคารที่ 7 เมษายน 2569    Onsite 3,900 บาท  ณ  โรงแรมไมด้า ดอนเมือง แอร์พอร์ท กรุงเทพฯ 
  รุ่นที่ 2  วันอังคารที่ 28 เมษายน 2569  Online 2,500 บาท  

7. อัตราค่าลงทะเบียน:   
• Onsite  ค่าลงทะเบียนท่านละ 3,900 บาท (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมอาหารกลางวัน 1 มื้อ, อาหารว่างและเครื องดื ม 2 มื้อ, 

เอกสารประกอบการอบรมพร้อมกระเป๋า 1 ชุด, ใบเกียรติบัตรผ่านการอบรม  ทั้งนี้ *ไม่รวมค่าธรรมเนียมธนาคาร 
• Online ค่าลงทะเบียนท่านละ 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมเอกสารประกอบการอบรม 1 ชุด, ใบเกียรติบัตรผ่านการอบรม    

*ไม่รวมค่าธรรมเนียมธนาคาร 
• ส่าหรับหน่วยงานราชการและภาครัฐ: ค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียน ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที พัก และค่ายานพาหนะ ในการเดินทางไป เข้าร่วมอบรม

สามารถเบิกจ่ายได้ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม การจัดงาน และการประชุมระหว่างประเทศ (ฉบับที  3) พ.ศ.